
 

 

POSTANOWIENIE NR 114/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ornontowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Ornontowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 114/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 

III z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Zwycięstwa 7, 43-178 

Ornontowice: 

 

1. Aleksandra Ewa Lach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mikołów 

2. Monika Justyna Malczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ornontowice 

3. Marlena Justyna Metelska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ornontowice 

4. Agnieszka Moćko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Przyszowice 

5. Joanna Lidia Szczurkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ornontowice 

6. Paweł Tadeusz Szczurkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ornontowice 

7. Halina Maria Szendzielarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mikołów 

8. Aleksandra Sylwia Szołtysek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ornontowice 

9. Wiktoria Barbara Śmieja, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Ornontowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Zwycięstwa 7, 43-178 

Ornontowice: 

 

1. Łukasz Andrzej Bajger, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mikołów 

2. Joanna Barbara Kapica, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mikołów 

3. Sylwia Justyna Machulik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ornontowice 

4. Jolanta Justyna Malczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ornontowice 

5. Sabina Krystyna Szafraniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ornontowice 

6. Patrycja Helena Szala, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ornontowice 

7. Sylwia Katarzyna Tkaczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ornontowice 

8. Aneta Regina Wojak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ornontowice 

9. Magdalena Maria Zajączkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mikołów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Zwycięstwa 7, 43-178 

Ornontowice: 

 

1. Iwona Burek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ornontowice 

2. Joanna Sabina Buszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ornontowice 

3. Ewelina Urszula Kubica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ornontowice 

4. Magdalena Anna Locke, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ornontowice 

5. Wioleta Monika Malczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ornontowice 

6. Anna Agnieszka Matera, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mikołów 

7. Barbara Małgorzata Sładczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orzesze 

8. Gerard Wojciech Szramek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Orzesze 

9. Anna Maria Wajszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ornontowice 

 

 




